

FINE[®]

PIZZA



MOLINO PASINI

the flour

Per le nostre pizze utilizziamo la farina di grano tenero tipo "00" del selezionato Molino Pasini[®]. Un impasto classico a lavorazione diretta, lievitato naturalmente per garantire una pizza fragrante, leggera e digeribile, dal cornicione croccante.



Slow Food[®]

the dough

The salt added to the dough for our pizzas comes from the salt pans of Trapani and Paceco, a Slow Food[®] Presidium..



the tomato

ICasa Marrazzo[®] Organic Peeled Tomatoes represent a true excellence of the Italian tradition.

before the PIZZA

Appetizers and Fried Food

While waiting for the pizza, to share in the centerpiece

MONDEGHILI • 7

**Milanese meatballs, soft on the inside and
crispy on the outside, with saffron sauce**

Allergens: 1, 3, 7, 9

PURE PATA NEGRA • 15

**Iberian Pata Negra Ham
"Joselito" Jamón, served plain,
served with our focaccia**

Allergens: 12

CHARCUTERIE BOARD • 13

**Selection of cured meats and hams,
served with our focaccia**

Allergens: 12 / 1 - focaccia

FRIES* • 5

**Golden and crispy,
simple and irresistible**

BEEF TARTARE • 11

**Finely chopped, seasoned with extra virgin olive oil,
Maldon salt flakes, served with our focaccia**

Allergens: 1 (focaccia)

VITELLO TONNATO • 14

**A Piedmontese classic with
creamy tuna sauce**

Allergens: 1, 3, 4, 7, 9, 12



Share: Stuffed Focaccia

Our crispy, light, fine dough: two thin layers, top and bottom with extra virgin olive oil.

STUFFED WITH RAW CURED HAM • 15

Thin focaccia stuffed with stracchino, raw ham, cherry tomatoes, arugula, and salsa rosa

Allergens: 1, 7

Changes to pizzas with added ingredients will incur a price increase.

Depending on market availability, some products are frozen or deep-frozen at the factory. Please inform our staff of any allergies or intolerances.

All prices are in €/Euro.



Lactose-free mozzarella + 1.50



Gluten-free dough** + 2.50

Non-contamination is not guaranteed.

our FINE PIZZA



"The Specialties"

Exclusive ingredients, unique experience!



PATA NEGRA · 23

Tomato, mozzarella,

out of cooking

Iberian Iberico Pata Negra

Jamón "Joselito" ham

Allergens: 1, 7



PATA NEGRA CALIENTE · 24

Yellow cherry tomato, datterini,

out of cooking

Iberian Pata Negra ham

"Joselito" ham, chili oil

Allergens: 1, 7

JOSELITO®

DECLARADO EL MEJOR JAMÓN DEL MUNDO

Considered the best ham in the world, Pata Negra "Joselito"
is a product of excellence in Spanish gastronomy.

Changes to pizzas with added ingredients will incur a price increase.

Depending on market availability, some products are frozen or deep-frozen at the factory. Please inform our staff of any allergies or intolerances.

All prices are in €/Euro.



Lactose-free mozzarella + 1.50



Gluten-free dough** + 2.50

Non-contamination is not guaranteed.

"The most loved"

The traditional, classic ones that everyone likes.



MARGHERITA • 9

Tomato,
mozzarella,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7



BUFALINA • 12

Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7



MARGHERITA FINE • 11

Tomato, mozzarella,
datterini,
out of cooking
Grana Padano cheese, basil

Allergens: 1, 7



CRUDO • 15

Tomato, mozzarella,
out of cooking
raw ham, basil

Allergens: 1, 7



COTTO • 13

Tomato, mozzarella,
out of cooking
cooked ham, basil

Allergens: 1, 7



DIAVOLA • 12

Tomato, mozzarella,
spicy salami,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7



NAPOLETANA • 15

Tomato,
buffalo mozzarella,
capers, oregano,
out of cooking
Armatore anchovy fillets, basil

Allergens: 1, 4, 7



CAPRICCIOSA • 14

Tomato, mozzarella,
cooked ham, mushrooms,
artichokes, Taggiasca olives,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7



VEGANA • 14

Tomato,
zucchini, zucchini flowers,
Taggiasca olives, cherry tomatoes,
out of cooking
basil

Allergens: 1



COTTO E FUNGHI • 15

Tomato, mozzarella,
cooked ham, mushrooms,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7

QUATTRO FORMAGGI • 14

Fiordilatte,
smoked provola, gorgonzola,
Grana Padano cheese,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7

SALSICCIA E FRIARIELLI • 14

Mozzarella, buffalo mozzarella,
broccoli rabe, sausage, garlic oil,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7



SICILIANA • 13

Tomato, mozzarella,
fried eggplant,
out of cooking
stracciatella, basil

Allergens: 1, 7



ORTO MIO • 13

Tomato, mozzarella,
courgettes, aubergines, peppers,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7

Changes to pizzas with added ingredients will incur a price increase.

Depending on market availability, some products are frozen or deep-frozen at the factory. Please inform our staff of any allergies or intolerances.

All prices are in €/Euro.



Lactose-free mozzarella + 1.50



Gluten-free dough** + 2.50

Non-contamination is not guaranteed.

"Our signatures"

Our creations, selected ingredients.



BELLA ITALIA • 17

Tomato puree, mozzarella,
out of cooking
Burrata, raw ham,
datterini tomatoes, basil

Allergens: 1, 7

ROSA • 16

Mozzarella,
out of cooking

Burrata, Mortadella Favola Gran Riserva
with pistachios, basil



Riconosciuta dalla prestigiosa Guida Salumi d'Italia
come Miglior Salume d'Italia e Miglior Mortadella d'Italia.

Allergens: 1, 7, 8, 12



FIORE • 15

Tomato, mozzarella,
buffalo mozzarella,
zucchini, zucchini flowers,
out of cooking
Grana Padano cheese, basil

Allergens: 1, 7

PARMIGIANA ESTIVA • 15

Mozzarella, cherry tomatoes,
fried eggplant,
Grana Padano cheese,
out of cooking
basil

Allergens: 1, 7



FIAMMA • 14

Tomato,
buffalo mozzarella, gorgonzola,
'nduja, spicy salami,
out of cooking
Taggiasca olives

Allergens: 1, 7

MALEDETTA PRIMAVERA • 16

Buffalo mozzarella,
zucchini, Grana Padano cheese,
out of cooking
raw ham, basil

Allergens: 1, 7

SILVIO • 16

Buffalo mozzarella,
zucchini, Grana Padano cheese,
out of cooking
raw ham, basil

Allergens: 1, 7



PROVOLA E PEPE • 13

Tomato,
smoked provola cheese,
out of cooking
pepper, basil

Allergens: 1, 7



RIVIERA • 15

Tomato, mozzarella,
red onion, cherry tomatoes,
red tuna in oil,
Taggiasca olives

Allergens: 1, 4, 7, 12



SAPORE DI MARE • 15

Yellow cherry tomato,
zucchini flowers, fried zucchini,
out of cooking
Armatore anchovy fillets,
lemon zest, basil

Allergens: 1, 4, 7



CICCIA E ZOLA • 15

Tomato, mozzarella,
gorgonzola, sausage,
red onion, chili pepper oil

Allergens: 1, 7



DIAVOLA SBAGLIATA • 12

Yellow cherry tomato puree,
buffalo mozzarella, spicy salami,
out of cooking
chili pepper oil, basil

Allergens: 1, 7

Changes to pizzas with added ingredients will incur a price increase.

Depending on market availability, some products are frozen or deep-frozen at the factory. Please inform our staff of any allergies or intolerances.

All prices are in €/Euro.

SALADS

*Rich, authentic salads prepared with only the best of today's harvest.
Serve with our focaccia.*

CAPRESE DI BUFALA • 13

Buffalo mozzarella caprese,
datterini tomato salad, oregano, basil

Allergens: 7

CAESAR FINE • 15

Mixed salad, Grana Padano cheese,
Armatore anchovy fillets, chicken,
croutons, fine sauce

Allergens: 1, 7, 10

INSALATA AMALFITANA • 15

Bluefin tuna salad,
arugula, cherry tomatoes, red onion,
Taggiasca olives, capers

Allergens: 1, 4

INSALATA MEDITERRANEA • 13

Mixed salad, buffalo mozzarella,
datterini tomatoes, Taggiasca olives,
Armatore anchovy fillets, basil

Allergens: 1, 4

ROAST BEEF • 13

English roast beef, arugula,
Grana Padano shavings,
served with our focaccia

Allergens: 1 (focaccia), 7, 12

DESSERTS

Prepared every day in our pastry shop.

TIRAMISU • 6

The great Italian classic, creamy and irresistible

Allergens: 1, 3, 7, 12



CREAM CATALAN • 6

Crème cotta with caramelized sugar brittle

Allergens: 3, 7

CHEESECAKE • 8

Creamy, fresh, and irresistibly delicious with fresh fruit

Allergens: 1, 3, 7



STRAWBERRY ICE CREAM

Creamy artisanal fior di latte ice cream with fresh strawberries

Allergens: 7



COFFEE AFFOGATO • 5

Creamy artisanal fior di latte ice cream served with coffee

Allergens: 3, 7, 12



FRESH FRUIT • 5

Fresh seasonal fruit served with whipped cream

Draft beers


KROMBACHER • 6
Chiara-Pils / 40 cl
Allergens: 1

RHENANIA • 7
Rossa-Ambrata / 40 cl
Allergens: 1

PANACHÉ • 6
Birra e Gassosa / 40 cl
Allergens: 1

Bottled beers



“BIRRA DEL CONTE” BIRRIFICIO LEGNONE • 7
Artigianale / Blanche / 33 cl
Allergens: 1

MAISEL'S WEISSE ORIGINAL • 7
Weiss / 50 cl
Allergens: 1

 **“TESTA DI MALTO” BIRRIFICIO LEGNONE • 7**
Artigianale / Pils No Glutine / 33 cl

CORONA CERO • 6
Analcolica Lager / 0.0% Alcool / 33 cl
Allergens: 1

.....

Wines

White

Allergens: 12

VERMENTINO • 22
Argiolas / Sardegna / **Calice • 5** 

GEWÜRZTRAMINER • 25
Endrizzi / Trentino / **Calice • 7** 

RIBOLLA GIALLA • 24
Bastianich / Friuli Venezia Giulia

PECORINO • 19
La Valentina / Abruzzo

Red

CHIANTI CLASSICO • 23
Sant'Illario / Toscana / **Calice • 6** 

PRIMITIVO DI MANDURIA • 19
San Marzano / Puglia / **Calice • 5** 

DOLCETTO D'ALBA • 24
Marchesi di Gresy / Piemonte

ROSSO DI MONTALCINO • 24
Campogiovanni / Toscana

Bubbles

Allergens: 12

MAS DE FER PROSECCO • 22
Andreaola / Veneto / **Calice • 6**

BERLUCCHI '61 SATÈN • 38
Berlucchi / Lombardia

BRUT CUVÉE PRESTIGE • 40
Ca' Del Bosco / Lombardia

DOSAGE ZÉRO • 49
Ca' Del Bosco / Lombardia

.....

Cocktails

GIN TONIC • da 8
Gin, tonic, lemon

Choose your favorite gin from our selection

SPRITZ • 7

Aperol or Bitter Campari, Prosecco, soda, orange

Beverage

Still / Sparkling Water / 70 cl • 3

Coca Cola • 4

Coca Cola Zero • 4

Soft Drinks • 4

Caffè • 1,5

Bitters and Liqueurs • from 4

Cover Charge and Service • 3

*Frozen or frozen products may be available. All prices displayed are in €/Euro.

Customers are invited to consult the Allergen Registry (EU Regulation 1169/2011) with our staff.

For those with gluten intolerances or allergies, we offer the option of having almost all our pizzas made with gluten-free dough, guaranteed by a certified external laboratory. Non-contamination is not guaranteed.

Allergens: 1. Gluten / 2. Crustaceans / 3. Eggs and egg derivatives / 4. Fish / 5. Peanuts and egg derivatives / 6. Soy / 7. Milk and milk derivatives / 8. Tree nuts / 9. Celery / 10. Mustard / 11. Sesame / 12. Sulfur dioxide and sulphites / 13. Lupins / 14. Molluscs

Group restaurant: Whim-Group / www.whim-group.com